御前崎市教育委員会・御前崎市牧之原市学校組合教育委員会合同定例会会議録

会議名
令和６年度第８回御前崎市教育委員会定例会

令和６年度第４回御前崎市牧之原市学校組合教育委員会定例会

場 所 御前崎市学校給食センター ２階 研修室

開催日時 令和６年 11 月 26 日（火） 午前 10 時 23 分～

出席者 教育長    吉村紳治郎  教育部長    鈴木 弘康

市職務代理者 竹田 和世  学校教育課長  古地 隆

学組職務代理者 増田 克之  社会教育課長  鈴木 和明

委 員（兼任）松林 義樹  教育総務課長  河原﨑聡信

委 員（学組）松下 充利  教育総務課

委 員（兼任）馬渕 香澄      係長  川村 美穂

欠席者 委 員（市） 島田 惠美

 地方教育行政の組織及び運営に関する法律（昭和 31 年法律第 162 号）第 14 条第

３項の規定に基づき、教育長及び在任委員の過半数出席により、会議は成立とする

１ 開 会

 令和６年度第８回御前崎市教育委員会定例会及び令和６年度第４回御前崎

市牧之原市学校組合教育委員会定例会を合同で開催する。

２ 前回会議録の承認

３ 教育長報告

・学校給食センター調理配送業務委託業者選定について

・部活動地域移行連絡会について

・スクラム御前崎の集いについて

・しずおか市町対抗駅伝について

４ その他

・発議、意見や質問は特になし

５ 閉 会

 合同で開催した令和６年度第８回御前崎市教育委員会定例会及び令和６年

度第４回御前崎市牧之原市学校組合教育委員会定例会を閉会する。

次回開催日時 （市）令和６年 12 月 24 日（火）午前９時 00 分～

       （学校組合）令和７年１月 24 日（金）午前９時 00 分～